III - coordenar 0 atendimento conforme ordem cronológica, critérios técnicos e disponibilid^^M^
operacional. iWCS

CAPÍTULO III

DOS REQUISITOS PARA PARTICIPAÇÃO

Art. 42 São condições para acesso ao Proágua:

I - possuir propriedade rural com área máxima de 102 (cento e dois) hectares;

II estar com

III - estar com inscrição ativa no Cadastro Nacional da Agricultura Familiar - CAF.

§ 12 Terão prioridade os produtores:

PNRA e o Programa de Verticalização da Pequena Produção Agrícola - PROVE; e

CAPÍTULO IV

DO PROCESSO DE ATENDIMENTO